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OR.0022.42.2025 

 

 

Protokół Nr 42/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – Dyrektor SPZOZ 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Omówienie spraw bieżących. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 13:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 41/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 95/2025 Zarządu Powiatu o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Rypińskiego na rok 2025. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 96/2025 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie, ul. 

Kościuszki 51, 87-500 Rypin 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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 Uchwała Nr 97/2025 Zarządu Powiatu w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu 

ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę urządzeń, oprogramowania  i usług podnoszących poziom 

bezpieczeństwa informatycznego w ramach realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny 

Samorząd”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską 

Dyrektor SP ZOZ w Rypinie w celu omówienia kwestii związanych ze zmianą lokalizacji szybu 

windowego, którego budowa zaplanowana jest przy budynku administracji w ramach zadania pn. 

Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Rypinie. Omówiono również kwestie związane z pracami dodatkowymi, które pojawiły się w 

trakcie realizacji inwestycji i wymagały dostosowania harmonogramu oraz budżetu projektu. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 13:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 17 stycznia 

2025r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


